РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« О проведении муниципального земельного контроля за первое полугодие 2017года на территории Бирюльского сельского поселения»

от  «09» января  2017 года                                                                       с. Бирюлька

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 7, 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 6 Устава Бирюльского муниципального образования

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в первом  квартале  2017 года муниципальный земельный контроль:

	№
п/п
	Ф.И.О. юридического лица, ИП, гражданина в отношении которого планируется проведение мун. зем. контроля
	Вопросы,
подлежащие проверки
	Период

проведения

проверки
	Ответственный
за проведение

мун. зем.

контроля

	1
	Биткина Галина Владимировна
с.Бирюлька,

ул.Окладникова, д.20 кв.1

	Оформление
документов на

зем. участок
	15.01.2017г

	Глава
администрации

	2.
	Белоусова Валентина Борисовна
с.Бирюлька,

ул.Окладникова, д.20.кв.3
	Оформление
документов на

зем. участок

	25.01.2017г

	Глава
администрации

2. Согласно положения о муниципальном земельном контроле, утвержденным решением Думы Бирюльского муниципального образования от 04.03.2013 года № 102 оформлять результаты мероприятий по муниципальному земельному контролю.

3. Опубликовать данное постановление в печатном органе «Вести Бирюльки»

4. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на ведущего специалиста администрации  Горбунову Г.Н.
Глава администрации Бирюльского
сельского поселения                                                              А.Ю.Будревич.
№  1а